
BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de junio de 2012

CONSULTE NUESTRA PÁGINA WEB:   www.boletinoficialcba.gov.ar

Envíenos su publicación por MAIL a: boletinoficialcba@cba.gov.ar
boletinoficialweb@cba.gov.ar

PRIMERA  SECCIÓN
GOBIERNO ................................. PÁGS. 1 A 9

SEGUNDA SECCIÓN
JUDICIALES ........................... PÁGS. 10 A 35

TERCERA  SECCIÓN
CIVILES Y COMERCIALES ........ PÁGS. 36 A 45

CUARTA  SECCIÓN
OFICIALES Y LICITACIONES .... PÁGS. 45 A 48

S
U
M
A
R
I
O

VIII Congreso Internacional Cultura del Trabajo:
Juventud, desafíos educativos y laborales

1ª
AÑO XCIX - TOMO DLXIX - Nº 87
CORDOBA, (R.A.), LUNES 11 DE JUNIO DE 2012

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialcba@cba.gov.ar

SECCIÓN
PUBLICACIONES  DE  GOBIERNO

Declaran de Interés Educativo y Provincial

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Resolución Nº 522
Córdoba, 5 de junio de 2012

VISTO: Las actuaciones presentadas por la FUNDACIÓN INCLUSIÓN
SOCIAL, en las que solicita se declare de Interés Educativo el “VIII
Congreso Internacional Cultura del Trabajo: Juventud, desafíos educativos
y laborales”, el que organizado por la citada Institución, se llevará a cabo
durante los días 14 y 15 de junio de 2012, en instalaciones de la Ciudad
de las Artes, en la ciudad de Córdoba.

Y CONSIDERANDO: Que la entidad organizadora viene ofreciendo
programas destinados a diversos sectores de la sociedad, interviniendo
en proyectos de educación en valores para niños, jóvenes y su entorno.
Éstos han merecido el apoyo y adhesiones de organismos públicos,
privados y sociales, tanto locales, provinciales, nacionales e
internacionales.

Que el presente evento tiene por objetivos: generar un encuentro
intersectorial para compartir propuestas, tendencias y expectativas vinculadas
a la problemática que enfrentan los jóvenes en el plano educativo y
sociolaboral, abordando ejes tales como: ‘revalorización de los oficios’,
‘inclusión social de personas con capacidades diferentes’, ‘innovación dentro
de la escuela’ y ‘redes sociales –TIC’s’, entre otros temas.

Que la convocatoria se desarrollará a través de exposiciones, mesas
de diálogo y talleres de trabajo multidisciplinarios, a cargo de destacados
especialistas en la temática; como así también exposocial y feria de
microemprendimientos, todos ellos, destinados a jóvenes, educadores,
investigadores, miembros de organizaciones sin fines de lucro y referentes
del sector público, privado, universidades, medios de comunicación, etc.

Que es propósito de este Ministerio declarar la propuesta de Interés
Educativo, teniendo en cuenta la valorable intencionalidad de la Fundación,
tendiente a aportar nuevas miradas y posibles soluciones a la problemática
socio-laboral de los jóvenes.

Por ello, los informes producidos y en uso de las atribuciones conferidas
por Resolución Ministerial Nº 118/2006;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DECLARAR de Interés Educativo el “VIII Congreso
Internacional Cultura del Trabajo: Juventud, desafíos educativos y laborales”,
el que organizado por la FUNDACIÓN INCLUSIÓN SOCIAL, se llevará a

CONTINÚA EN PÁGINA 2

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERÍA

Resolución Nº 31
Córdoba, 6 de junio de 2012

VISTO: El expediente Nº 0426-000048/2012, mediante el cual se tramita
la Declaración de Interés Provincial para la realización del VIII Congreso
Internacional “Cultura del Trabajo: Juventud, Desafíos Educativos y
Laborales” organizado por la Fundación Inclusión Social Sustentable y
que se llevará a cabo los días 14 y 15 de Junio de 2012 en la Ciudad de
las Artes de esta ciudad de Córdoba.

Y CONSIDERANDO: Que el citado evento es promovido por la
Fundación Inclusión Social Sustentable y tiene como propósito generar
espacios de encuentro intersectorial para compartir propuestas, tendencias
y expectativas vinculadas a la problemática que enfrentan los jóvenes en
el plano educativo y socio laboral.

Que en dicho Congreso se abordarán temáticas tales como:
Revalorización de los oficios; Responsabilidad social del ciudadano;
Creatividad e innovación: desafíos del presente en educación y trabajo;
El camino del emprendedor; Inclusión social de personas con capacidades
diferentes; Innovar dentro de la escuela. Rompiendo viejos paradigmas;
Mitos y verdades del mercado laboral; Redes sociales. Tics; previendo
para su desarrollo exposiciones de especialistas, mesas de diálogo, talleres
de trabajo multidisciplinario, feria de microemprendedores, etc.

Que su convocatoria se extiende a jóvenes, educadores, investigadores,
miembros de organizaciones sin fines de lucro, funcionarios del sector
público, empresarios, docentes, estudiantes universitarios, medios de
comunicación, dirigentes de cámaras, sindicatos y público en general.

Que a fs. 12 toma intervención la Secretaría PYME y Desarrollo
Emprendedor, impulsando la gestión que se procura en virtud de la
estrecha vinculación entre los ejes temáticos del Congreso y los valores
y objetivos de dicha Secretaría.

Por ello, actuaciones cumplidas, prescripciones normativas del Decreto
Nº 592/04, y lo dictaminado por la Dirección de Jurisdicción de Asuntos
Legales de este Ministerio con N° 59/2012

EL MINISTRO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- DECLÁRASE de Interés Provincial la realización del
VIII Congreso Internacional “Cultura del Trabajo: Juventud, Desafíos
Educativos y Laborales” que, organizado por la Fundación Inclusión

MINISTERIO DE JUSTICIA Y
DERECHOS HUMANOS

Resolución Nº 23

Córdoba, 12 de marzo de 2012

VISTO: El Expediente Nº 0011-047546/
2011 en el que se propicia la formalización
de ajustes en la distribución de los Recursos
Financieros y en el Plan de Inversiones
Públicas asignadas por el Presupuesto Ge-
neral de la Administración Provincial en
vigencia, la Ley N° 9086 y el Decreto N°
150/04 y modificatorias.

Y CONSIDERANDO: Que por Decreto N°
2881/11 se restablecen las facultades
oportunamente conferidas a los titulares de
cada uno de los Poderes y Jurisdicciones de
la Administración Central por Decreto Nro.
150/04, en el marco de la reglamentación de
la Ley Nro. 9086 de Administración
Financiera y de Control Interno de la
Administración General del Estado Provin-
cial.

Que asimismo, la normativa legal dispone
que se formalicen dichas modificaciones
mediante el dictado de una Resolución men-
sual.

Que las modificaciones propuestas se
encuadran en las disposiciones legales
vigentes, de acuerdo a los Artículos 31 y 10
in fine de la Ley de Administración Financiera
y del Control Interno de la Administración
General del Estado Provincial N° 9086.

Por ello, atento las actuaciones cumplidas,
lo dictaminado por la Dirección de Asuntos
Legales de este Ministerio bajo N° 025/12,

LA MINISTRA DE JUSTICIA Y
DERECHOS HUMANOS

R E S U E L V E:

1º.- FORMALÍZASE la modificación en la
asignación de Recursos Financieros del
Presupuesto General de la Administración
Provincial en vigencia, de conformidad con
el  reporte compactado, que incluye la  com-
pensación de recursos financieros corres-
pondiente al mes de Noviembre del año
2011, la que  como  Anexo Único, compuesto
de dos (02) fojas útiles,  forma  parte

CONTINÚA EN PÁGINA 2 CONTINÚA EN PÁGINA 2



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de junio de 20122

cabo durante los días 14 y 15 de junio de 2012, en instalaciones de
la Ciudad de las Artes, en la ciudad de Córdoba.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese,
publíquese en el Boletín Oficial y archívese.-

PROF. DELIA M. PROVINCIALI
SECRETARIA DE EDUCACIÓN

VIENE DE TAPA
RESOLUCIÓN Nº 522

Social Sustentable, se llevará a cabo los días 14 y 15 de Junio de
2012 en la Ciudad de las Artes de la ciudad de Córdoba.

ARTÍCULO 2°.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese,
publíquese en el Boletín Oficial  y archívese.

JORGE ALBERTO LAWSON
MINISTRO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERÍA

VIENE DE TAPA
RESOLUCIÓN Nº 31

integrante de la presente Resolución.

2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese a la Dirección General
de Presupuesto e Inversiones Públicas, al Tribunal de Cuentas y
a la Legislatura, publíquese en el Boletín Oficial, y archívese.

DRA. GRACIELA CHAYEP
MINISTRA DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

VIENE DE TAPA
RESOLUCIÓN Nº 23

Resolución Nº 509
Córdoba, 31 de mayo de 2012

VISTO: Las actuaciones presentadas por la Fundación
Sociedades Complejas –Proyectos en salud y educación-,
en las que solicita se declare de Interés Educativo el “II
Congreso Internacional sobre Conflictos y Violencia en las
Escuelas: Tensiones socioculturales entre niños, jóvenes y
adultos”, el que organizado por la citada Institución, con la
colaboración de Estudios para la infancia y Ediciones
Novedades Educativas –noveduc libros-, se llevará a cabo
durante los días 14, 15 y 16 de junio de 2012, en la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires.

Y CONSIDERANDO:

Que la convocatoria t iene por objetivos, establecer
diferencias conceptuales e ideológicas entre la noción de
“violencia escolar” y “violencia en la escuela”; intercambiar
información entre colegas de salud, educación, el derecho y
la comunicación; divulgar intervenciones locales, regionales
e internacionales para el abordaje de la violencia institucional
y el conflicto social, entre otros.

Que el encuentro remite a la necesidad de impulsar el de-
bate  entre docentes, psicopedagogos, psicólogos,
trabajadores sociales, abogados y profesionales de la salud,
de los siguientes temas: ‘jóvenes agresores, delincuentes y
asesinos’; ‘roles, jerarquías y autoridad’; ‘convivencia escolar
y resolución de conflictos’ y ¿qué pasa en las escuelas con la
conflictividad social?.

Que la dinámica de trabajo es a través de conferencias
magistrales, plenarios interdisciplinarios, mesas de debate,
presentación d e trabajos libres, galería de posters y exposición
de libros y servicios a cargo de destacados referentes de
renombre nacional e internacional.

Que es propósito de este Ministerio declarar el evento de
Interés Educativo, teniendo en cuenta que actividades de esta
naturaleza contribuyen a potenciar el debate y la toma de
conciencia en la sociedad, sobre estas problemáticas.

Por ello, los informes producidos y en uso de las atribuciones
conferidas por Resolución Ministerial Nº 118/2006;

LA  SECRETARIA DE EDUCACIÓN
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DECLARAR de Interés Educativo el “II
Congreso Internacional  sobre  Conflictos  y Violencia  en las
Escuelas: Tensiones   socioculturales   entre   niños,   jóvenes
y   adultos”,   el  que organizado  por  la  Fundación Sociedades
Complejas  –Proyectos en salud y educación-,  con  la
colaboración  de  Estudios para la infancia  y  Ediciones
Novedades  Educativas  –noveduc libros-,  se llevará a  cabo
durante los días 14, 15 y 16 de junio de 2012,  en  la  Ciudad
Autónoma de Buenos Aires.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese,
notifíquese,  publíquese  en el Boletín Oficial y archívese.-

PROF. DELIA M. PROVINCIALI
SECRETARIA DE EDUCACIÓN

Resolución Nº 32
Córdoba, 8 de junio de 2012

VISTO: El expediente Nº 0439-000141/2012, mediante el
cual se tramita la  Declaración de Interés Provincial para la
real ización del Segundo Congreso “CRUNIC 2012”
organizado por la Red Universitaria Nacional de Ingeniería
en Computación y que se llevará a cabo entre  los días 11 al
15 de Junio de 2012 en la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales de la Universidad Nacional de Córdoba,
de esta ciudad de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que el citado evento es organizado por la Red Universitaria
Nacional de Ingeniería en Computación, integrada por
numerosas Universidades Nacionales de diferentes partes del
país e integrante de la estructura del Consejo Federal de Decanos
de Ingeniería de la República Argentina (CONFEDI).

Que en dicho Congreso se llevarán a cabo presentaciones de
trabajos técnicos-científicos y mesas de debate.

Que la especialidad del Congreso en cuestión se relaciona
con el mundo de las TICs; siendo este sector considerado como
estratégico por el Gobierno de la Provincia de Córdoba para el
desarrollo de la misma.

Que en dicho evento se hará hincapié en el emprendedorismo
y la generación de PYMES.

Que CRUNIC 2012 será el marco para el desarrollo de lazos
de colaboración e integración que propicien la vinculación en-
tre estudiantes, investigadores, profesionales, industria y
cámaras empresariales.

Que a fs. 4/6 toma intervención la Secretaría de Industria,
impulsando la gestión que se procura en virtud de la
trascendencia del evento y de las instituciones convocantes al
mismo.

Por ello, actuaciones cumplidas, prescripciones normativas
del Decreto Nº 592/04, y lo dictaminado por la Dirección de
Jurisdicción de Asuntos Legales de este Ministerio bajo Nº 63/
2012

EL MINISTRO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- DECLÁRASE de Interés Provincial la
realización del Segundo Congreso Segundo Congreso de la
Rdo Congreso se organiza en conjunto con el evento
ARGENCON 2012 organizado por la “CRUNIC 2012” que,
organizado por la Red Universitaria Nacional de Ingeniería en
Computación, se llevará a cabo entre los días 11 al 15 de Junio
de 2012 en la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Natu-
rales de la Universidad Nacional de Córdoba, de esta ciudad
de Córdoba.

ARTÍCULO 2°.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese,
notifíquese, publíquese en el Boletín Oficial  y archívese.

JORGE ALBERTO LAWSON
MINISTRO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERÍA

Decreto Nº 462
Córdoba, 17 de mayo de 2012

VISTO: El expediente Nº 0521-034323/11 en el que
CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A. a través del Ente
Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP), solicita se
individualicen los bienes sujetos  a expropiación ubicados
en el Departamento Capital,  para la ejecución de la Obra:
“RUTA PROVINCIAL E-55 –DUPLICACIÓN DE
CALZADAS – TRAMO: ESTACIÓN DE PEAJE – LA
CALERA”.

Y CONSIDERANDO:

Que el Concesionario de la Red de Accesos de la Ciudad
de Córdoba, manifiesta que la individualización de las
parcelas necesarias para la realización de la referida obra
se encuentran descriptas en planilla contenidas en el plano
de afectación obrante en autos Nº CS-PX (E-55)050-ROA,
donde se informan los siguientes datos:

1) NOMENCLATURA CATASTRAL del inmueble afectado.
2) Nombre y Apellido del TITULAR REGISTRAL.
3) SUPERFICIE AFECTADA de la parcela por la obra a

ejecutar.
4) PLANIMETRÍA entre el km. 4 y el km. 7.2 de la Ruta

Provincial E-55 a los fines de poder ubicar la obra y sus
afectaciones en la realidad parcelaria actual (con planilla
numerada en forma correlativa de cada inmueble afectado
para su mejor identificación en el plano).

Que en las presentes actuaciones obra Dictamen Nº 05/11
de la Unidad de Asesoramiento Legal – Gerencia Vial  y
Edilicia  del  ERSeP  e informe de la Unidad de Asesoramiento
Legal y Técnica de la mencionada Gerencia, de donde
surge que por imperio de la Ley 9857 los  bienes se
encuentran comprendidos en una obra conceptualmente
consignada en la precitada normativa.

Que los inmuebles de que se trata han sido declarados de
Utilidad Pública y sujetos a expropiación, encontrándose la
obra debidamente identificada en el Plan de Inversiones
Públicas (Declaración Genérica cfr. Artículo 2 de la Ley 6394),
pudiendo procederse como se gestiona.

Que debe darse la intervención pertinente al Consejo Gen-
eral de Tasaciones de la Provincia, a los fines de que fije el
valor máximo correspondiente en concepto de total
indemnización por las fracciones de los bienes a expropiar.

Por ello, lo dictaminado por el Departamento Jurídico del
Ministerio de Obras y Servicios Públicos con el Nº  475/11 y
por Fiscalía de Estado bajo el Nº 205/12

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A :

ARTÍCULO 1º.- INDIVIDUALÍZANSE los bienes
declarados de Utilidad Pública y sujetos a expropiación,
conforme las prescripciones de la Ley N° 9857, ubicados en
el Departamento Capital, para la ejecución de la Obra: “RUTA
PROVINCIAL E-55 –DUPLICACIÓN DE CALZADAS –
TRAMO: ESTACIÓN DE PEAJE – LA CALERA”,
identificados en el Plano Nº CS-PX (E-55)050- ROA, según
plano e informe obrantes en autos, que como Anexos I y II
compuestos de una (1) foja cada uno, forman parte integrante

PODER EJECUTIVO



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de junio de 2012 3

del presente Decreto.

ARTÍCULO 2º.- DETERMÍNESE el valor indemnizatorio del bien,
por intermedio del Consejo General de Tasaciones de la Provincia.

ARTÍCULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por los
señores  Ministro de  Obras y Servicios Públicos y Fiscal de Estado.

ARTÍCULO 4º.- PROTOCOLICESE, comuníquese, publíquese
en el Boletín Oficial, dése intervención al Consejo General de
Tasaciones de la Provincia, pase al Ente Regulador de los Servicios
Públicos (ERSeP) a sus efectos y archívese.

DR. JOSÉ MANUEL DE LA SOTA
GOBERNADOR

ING. HUGO ATIIO TESTA
MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA

JORGE EDUARDO CÓRDOBA
FISCAL DE ESTADO

Decreto Nº 185
Córdoba, 19 de marzo de 2012

VISTO: las disposiciones de la Ley N° 7232.

Y CONSIDERANDO:

Que la Ley N° 7232 propicia el desarrollo del sector turismo en
todas las Áreas Turísticas y Rutas de Acceso de la Provincia,
estableciendo a dicho efecto  Zonas de Promoción y  acciones
promovidas.

Que el artículo 3° de la citada norma define las acciones

promovidas a los fines de gozar los beneficios establecidos por la
misma.

Que tales beneficios alcanzan a quienes desarrollen y/o
exploten las acciones promovidas –artículo 11 y concordantes
de la Ley- como así también a los sujetos que realicen las
inversiones necesarias tendientes a materializar dichas acciones
–artículos 15 a 18 de la Ley-.

Que dentro del Área Turística Capital, en el ejido municipal de
la ciudad Córdoba, la finalidad de la Ley N° 7232 se ha logrado
ciertamente por cuanto su aplicación alentó la inversión de la
actividad privada y en la actualidad, esta ciudad dispone de una
jerarquizada oferta de hoteles y demás inversiones promovidas,
bajo este régimen de fomento turístico.

Que un acabado cumplimiento de la finalidad de la Ley lleva a
considerar que debe mantenerse una proporcionalidad en la
utilización de los recursos disponibles en todo el territorio referido
por la Ley, con el propósito de atender el desarrollo armónico del
sector en todas las áreas geográficas aptas para ello, para lo
cual se estima conveniente, oportuno, útil y conducente, reorientar
a otros ámbitos distintos al Departamento Capital las inversiones
que se realicen en función de dichos recursos a mérito de lo
expuesto.

Que los recursos afectados en el Presupuesto para el año
2012 no resultan coincidentes y suficientes a dicha
proporcionalidad, estando facultado el Poder Ejecutivo para
efectuar las modificaciones necesarias en los montos autorizados
en función de la programación y la efectiva concreción de las
operaciones involucradas por este sistema. (Artículo 24 de la
Ley N° 10.011).

Que a los fines expresados se estima necesario suspender el
otorgamiento de los beneficios impositivos previstos en los artículos
15 a 18 de la Ley 7232 y sus normas complementarias, para los
inversionistas que desarrollen en el ejido municipal de la ciudad
Córdoba -Área Turística Capital-, las acciones contempladas en
el artículo 3 de la citada Ley, orientando los recursos disponibles
para el Ejercicio presupuestario 2012 a la Promoción de las

demás Áreas Turísticas y Rutas de Acceso a la Provincia.
Que la suspensión de los beneficios que se dispone alcanza a

la exención y/o diferimiento en el pago del impuesto sobre los
ingresos brutos, establecido a favor de los inversionistas según
el citado marco legal, con motivo de las acciones promovidas. No
obstante ello, podrán gozar de los restantes beneficios previstos
en el régimen de fomento turístico (artículo 11 y concordantes).

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 de la Constitución Provincial;

 EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
 D E C R E T A:

ARTÍCULO 1º.- DISPÓNESE la suspensión a partir de la
publicación del presente Decreto del otorgamiento de nuevos
beneficios de exención o diferimiento en el pago del impuesto
sobre los Ingresos Brutos, previsto en los artículos 15 a 18 de la
Ley N° 7232, sus modificatorias y complementarias, para los
inversionistas  que desarrollen acciones previstas en el artículo
3° de la Ley citada en el ejido Municipal de la ciudad de Córdoba,
Área Turística Capital.

ARTÍCULO 2°.- El presente Decreto será refrendado por los
señores Ministro de Finanzas y Fiscal de Estado.

ARTÍCULO 3°.- PROTOCOLICESE, comuníquese, publíquese
en el Boletín Oficial, remítase a la Legislatura, y archívese.

DR. JOSÉ MANUEL DE LA SOTA
GOBERNADOR

CR. ANGEL MARIO ELETTORE
MINISTRO DE FINANZAS

JORGE EDUARDO CÓRDOBA
FISCAL DE ESTADO

DIRECCIÓN GENERAL DE CATASTRO

Resolución Nº 121
Córdoba, 24 de mayo de 2012

Publicada en el Boletín Oficial el 7 de junio de 2012.

VIENE DE EDCICIÓN ANTERIOR

NOMENCLATURA CUENTA SUP_A_INCOR categ Tipo_Sup AÑO_CONT AÑO_HAB

2304553902041011000 230403344911 0 0 PP 2011 2012

2304553902041019000 230403258402 296 3 P 2011 2012

2304553902041021000 230403345003 68 3 P 2011 2012

2304553902042002000 230415319130 113 3 P 2011 2012

2304553902042002000 230415319130 0 0 PP 2011 2012

2304553902042003000 230410960431 153 3 P 2011 2012

2304553902042007000 230415319172 99 3 P 2011 2012

2304553902042011000 230415319202 154 3 P 2011 2012

2304553902042015000 230410939903 113 3 P 2011 2012

2304553902042016000 230415319237 91 3 P 2011 2012

2304553902043014000 230411376562 149 3 P 2011 2012

2304553902045003000 230415319334 91 3 P 2011 2012

2304553902045009000 230415319393 48 3 P 2011 2012

2304553902045010000 230415319407 50 3 P 2011 2012

2304553902045015000 230415319440 59 3 P 2011 2012

2304553902045015000 230415319440 0 0 PP 2011 2012

2304553902047001000 230411497807 104 3 P 2011 2012

2304553902047017000 230411497963 70 3 P 2011 2012

2304553902047017000 230411497963 0 0 PP 2011 2012

2304553902048018000 230419831404 341 3 P 2011 2012

2304553902049004000 230411498145 74 3 P 2011 2012

2304553902049004000 230411498145 0 0 PP 2011 2012

2304553902049006000 230411498161 56 3 P 2011 2012

2304553902049008000 230411498188 50 3 P 2011 2012

2304553902050017000 230420406776 76 3 P 2011 2012

2304553902051006000 230411496321 97 3 P 2011 2012

2304553902052016000 230411496592 41 3 P 2011 2012

2304553902054001000 230411496797 114 3 P 2011 2012

2304553902054001000 230411496797 0 0 PP 2011 2012

2304553902054008000 230411496860 45 3 P 2011 2012

2304553902054016000 230411496941 100 3 P 2011 2012

2304553902055007000 230411497017 55 3 P 2011 2012

2304553902055007000 230411497017 0 0 PP 2011 2012

2304553902055012000 230411497068 43 3 P 2011 2012

2304553902055012000 230411497068 0 0 PP 2011 2012

2304553902055013000 230411497076 148 3 P 2011 2012

2304553902055013000 230411497076 0 0 PP 2011 2012

2304553902057011000 230411497394 59 3 P 2011 2012

2304553902057011000 230411497394 0 0 PP 2011 2012

2304553902058004000 230411497491 87 3 P 2011 2012

2304553902058007000 230411497521 95 3 P 2011 2012

2304553902058007000 230411497521 0 0 PP 2011 2012

2304553902058011000 230411497564 55 3 P 2011 2012

2304553902058011000 230411497564 0 0 PP 2011 2012

2304553902059008000 230411497700 89 3 P 2011 2012

2304553902060019000 230425049785 131 3 P 2011 2012

2304553902061015000 230411053950 93 3 P 2011 2012

2304553902062008000 230403555831 73 3 P 2011 2012

2304553902062025000 230409634252 72 3 P 2011 2012

2304553902062025000 230409634252 0 0 PP 2011 2012

2304553902062029000 230425006369 61 3 P 2011 2012

2304553902062029000 230425006369 0 0 PP 2011 2012

2304553902065001000 230403017758 1963 3 P 2011 2012

2304553902067001000 230408308106 71 3 P 2011 2012

2304553902067005000 230408308149 85 3 P 2011 2012

2304553902067010000 230408308050 68 3 P 2011 2012

2304553902068014000 230408302124 93 3 P 2011 2012

2304553902069002000 230409355264 90 3 P 2011 2012

2304553902069003000 230409311682 53 3 P 2011 2012

2304553902069009000 230408302159 63 3 P 2011 2012

2304553902069009000 230408302159 0 0 PP 2011 2012

2304553902070015000 230416559550 199 3 P 2011 2012

2304553902071011000 230406393548 66 3 P 2011 2012

2304553902073005000 230411141051 46 3 P 2011 2012

2304553902073013000 230411141018 45 3 P 2011 2012

2304553902074019000 230419829761 98 3 P 2011 2012

2304553902074021000 230425017824 46 3 P 2011 2012

2304553902076002000 230408326236 54 3 P 2011 2012

2304553902076005000 230408326261 67 3 P 2011 2012

2304553902076006000 230408326279 64 3 P 2011 2012

2304553902076010000 230408326155 59 3 P 2011 2012

2304553902076013000 230408326180 79 3 P 2011 2012

2304553902076015000 230408326201 44 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de junio de 20124

2304553902078002000 230408326651 42 3 P 2011 2012

2304553902078008000 230408326716 79 3 P 2011 2012

2304553902078013000 230408326597 191 3 P 2011 2012

2304553902078015000 230408326619 47 3 P 2011 2012

2304553902079006000 230408326856 68 3 P 2011 2012

2304553902079008000 230408326724 85 3 P 2011 2012

2304553902079011000 230408326759 41 3 P 2011 2012

2304553902080003000 230408326961 84 3 P 2011 2012

2304553902080012000 230420713237 80 3 P 2011 2012

2304553903003004000 230406210397 54 3 P 2011 2012

2304553903003004000 230406210397 0 0 PP 2011 2012

2304553903003006000 230404889317 164 3 P 2011 2012

2304553903003006000 230404889317 0 0 PP 2011 2012

2304553903003015000 230415319563 80 3 P 2011 2012

2304553903003015000 230415319563 0 0 PP 2011 2012

2304553903004007000 230404435588 82 3 P 2011 2012

2304553903004010000 230404889139 147 3 P 2011 2012

2304553903004015000 230405003797 74 3 P 2011 2012

2304553903004015000 230405003797 0 0 PP 2011 2012

2304553903005007000 230404889767 71 3 P 2011 2012

2304553903005016000 230403971427 40 3 P 2011 2012

2304553903005016000 230403971427 0 0 PP 2011 2012

2304553903005022000 230425684812 61 3 P 2011 2012

2304553903005022000 230425684812 0 0 PP 2011 2012

2304553903006008000 230404889601 106 3 P 2011 2012

2304553903006011000 230404889562 948 3 P 2011 2012

2304553903006012000 230404889554 180 3 P 2011 2012

2304553903006022000 230404889481 203 3 P 2011 2012

2304553903006022000 230404889481 0 0 PP 2011 2012

2304553903006023000 230403971397 55 3 P 2011 2012

2304553903006023000 230403971397 0 0 PP 2011 2012

2304553903007003000 230404889970 65 3 P 2011 2012

2304553903007005000 230404889996 45 3 P 2011 2012

2304553903007013000 230404889929 73 3 P 2011 2012

2304553903007019000 230410096647 169 3 P 2011 2012

2304553903008012000 230404889848 222 3 P 2011 2012

2304553903008013000 230404889856 46 3 P 2011 2012

2304553903009008000 230404069824 163 3 P 2011 2012

2304553903009012000 230404257841 153 3 P 2011 2012

2304553903010002000 230404435669 134 3 P 2011 2012

2304553903010002000 230404435669 0 0 PP 2011 2012

2304553903010008000 230404890188 90 3 P 2011 2012

2304553903011016000 230404890056 165 3 P 2011 2012

2304553903012014000 230404466378 74 3 P 2011 2012

2304553903012014000 230404466378 0 0 PP 2011 2012

2304553903012016000 230404435499 138 3 P 2011 2012

2304553903012022000 230418987320 87 3 P 2011 2012

2304553903012026000 230422430143 157 3 P 2011 2012

2304553903013008000 230404892156 79 3 P 2011 2012

2304553903013008000 230404892156 0 0 PP 2011 2012

2304553903013009000 230404892148 111 3 P 2011 2012

2304553903013009000 230404892148 0 0 PP 2011 2012

2304553903013010000 230404892130 155 3 P 2011 2012

2304553903013011000 230404892121 191 3 P 2011 2012

2304553903014008000 230404892369 835 3 P 2011 2012

2304553903014014000 230415319580 256 3 P 2011 2012

2304553903015011000 230404257671 82 3 P 2011 2012

2304553903015013000 230404892237 67 3 P 2011 2012

2304553903015013000 230404892237 0 0 PP 2011 2012

2304553903016001000 230403779305 173 3 P 2011 2012

2304553903016001000 230403779305 0 0 PP 2011 2012

2304553903016001000 230403779305 0 0 PP 2011 2012

2304553903016010000 230404892431 151 3 P 2011 2012

2304553903016016000 230404892458 220 3 P 2011 2012

2304553903017007000 230403971435 116 3 P 2011 2012

2304553903017014000 230422869277 230 3 P 2011 2012

2304553903018005000 230403971451 40 3 P 2011 2012

2304553903018005000 230403971451 0 0 PP 2011 2012

2304553903018015000 230425039941 153 3 P 2011 2012

2304553903018015000 230425039941 0 0 PP 2011 2012

2304553903019022000 230421534140 121 3 P 2011 2012

2304553903019022000 230421534140 0 0 PP 2011 2012

2304553903027014000 230404888981 76 3 P 2011 2012

2304553903027018000 230404889015 86 3 P 2011 2012

2304553903027018000 230404889015 0 0 PP 2011 2012

2304553903027019000 230404864705 40 3 P 2011 2012

2304553903027019000 230404864705 0 0 PP 2011 2012

2304553903027029000 230420745091 73 3 P 2011 2012

2304553903027029000 230420745091 0 0 PP 2011 2012

2304553903028002000 230404258732 67 3 P 2011 2012

2304553903028008000 230404883181 247 3 P 2011 2012

2304553903028010000 230404466343 84 3 P 2011 2012

2304553903028011000 230404883190 42 3 P 2011 2012

2304553903028012000 230404434107 179 3 P 2011 2012

2304553903028018000 230419821158 94 3 P 2011 2012

2304553903028019000 230419821166 50 3 P 2011 2012

2304553903029002000 230404864756 81 3 P 2011 2012

2304553903029004000 230404804516 230 3 P 2011 2012

2304553903029006000 230406216719 91 3 P 2011 2012

2304553903029007000 230404883246 102 3 P 2011 2012

2304553903029007000 230404883246 0 0 PP 2011 2012

2304553903029012000 230421520351 63 3 P 2011 2012

2304553903030005000 230404888230 164 3 P 2011 2012

2304553903030024000 230404888396 144 3 P 2011 2012

2304553903031007000 230404883289 60 3 P 2011 2012

2304553903031010000 230404257817 88 3 P 2011 2012

2304553903031010000 230404257817 0 0 PP 2011 2012

2304553903031014000 230404258678 53 3 P 2011 2012

2304553903031014000 230404258678 0 0 PP 2011 2012

2304553903031015000 230416591739 69 3 P 2011 2012

2304553903033003000 230404434085 96 3 P 2011 2012

2304553903033003000 230404434085 0 0 PP 2011 2012

2304553903033005000 230404883521 81 3 P 2011 2012

2304553903033011000 230404883572 59 3 P 2011 2012

2304553903033011000 230404883572 0 0 PP 2011 2012

2304553903041025000 230406213124 66 3 P 2011 2012

2304553903041025000 230406213124 0 0 PP 2011 2012

2304553903042004000 230409921758 59 3 P 2011 2012

2304553903042005000 230409921766 267 3 P 2011 2012

2304553903042023000 230409109565 98 3 P 2011 2012

2304553903042026000 230422889383 324 3 P 2011 2012

2304553903042026000 230422889383 0 0 PP 2011 2012

2304553903043025000 230425005478 129 3 P 2011 2012

2304553903043025000 230425005478 0 0 PP 2011 2012

2304553903043026000 230425020078 109 3 P 2011 2012

2304553903043028000 230425020094 109 3 P 2011 2012

2304553903043029000 230425020108 74 3 P 2011 2012

2304553903044006000 230404887683 54 3 P 2011 2012

2304553903044010000 230404887721 129 3 P 2011 2012

2304553903044010000 230404887721 0 0 PP 2011 2012

2304553903046007000 230424709013 0 0 PP 2011 2012

2304553903047037000 230422120951 194 3 P 2011 2012

2304553903047039000 230425003572 108 3 P 2011 2012

2304553903047039000 230425003572 0 0 PP 2011 2012

2304553903050006000 230404887951 126 3 P 2011 2012

2304553903050028000 230404888523 338 3 P 2011 2012

2304553903050032000 230418962963 62 3 P 2011 2012

2304553903051003000 230404887985 114 3 P 2011 2012

2304553903051005000 230404888001 87 3 P 2011 2012

2304553903051005000 230404888001 0 0 PP 2011 2012

2304553903051024000 230404888833 46 3 P 2011 2012

2304553903051027000 230404888817 105 3 P 2011 2012

2304553903051036000 230422430569 42 3 P 2011 2012

2304553903052016000 230404892831 215 3 P 2011 2012

2304553903052016000 230404892831 0 0 PP 2011 2012

2304553903052021000 230404892881 50 3 P 2011 2012

2304553903052021000 230404892881 0 0 PP 2011 2012

2304553903052030000 230418987273 135 3 P 2011 2012

2304553903053014000 230404893063 65 3 P 2011 2012

2304553903053014000 230404893063 0 0 PP 2011 2012

2304553903053017000 230404893039 89 3 P 2011 2012

2304553903053017000 230404893039 0 0 PP 2011 2012

2304553903053024000 230417134137 43 3 P 2011 2012

2304553903053024000 230417134137 0 0 PP 2011 2012

2304553903054003000 230404893152 66 3 P 2011 2012

2304553903054003000 230404893152 0 0 PP 2011 2012

2304553903054009000 230404893217 55 3 P 2011 2012

2304553903054011000 230404893233 87 3 P 2011 2012

2304553903054012000 230404893241 111 3 P 2011 2012

2304553903054021000 230404893331 187 3 P 2011 2012

2304553903054021000 230404893331 0 0 PP 2011 2012

2304553903055006000 230404893560 55 3 P 2011 2012

2304553903055014000 230404893641 372 3 P 2011 2012

2304553903055014000 230404893641 0 0 PP 2011 2012

2304553903055015000 230404893659 157 3 P 2011 2012

2304553903055025000 230404893756 119 3 P 2011 2012

2304553903055025000 230404893756 0 0 PP 2011 2012

2304553903055048000 230416741331 148 3 P 2011 2012

2304553903055053000 230424708742 63 3 P 2011 2012

2304553903055053000 230424708742 0 0 PP 2011 2012

2304553903055056000 230425682046 95 3 P 2011 2012

2304553903055056000 230425682046 0 0 PP 2011 2012



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de junio de 2012 5

2304553903056032000 230417133122 42 3 P 2011 2012

2304553903056032000 230417133122 0 0 PP 2011 2012

2304553903058010000 230419837461 106 3 P 2011 2012

2304553903058010000 230419837461 0 0 PP 2011 2012

2304553903060020000 230417108497 250 3 P 2011 2012

2304553903060020000 230417108497 0 0 PP 2011 2012

2304553903060035000 230420717127 80 3 P 2011 2012

2304553903060035000 230420717127 0 0 PP 2011 2012

2304553903062027000 230416721870 53 3 P 2011 2012

2304553903062027000 230416721870 0 0 PP 2011 2012

2304553903062039000 230419837500 134 3 P 2011 2012

2304553903062041000 230422853460 64 3 P 2011 2012

2304553903062041000 230422853460 0 0 PP 2011 2012

2304553903064011000 230409544261 0 0 PP 2011 2012

2304553903064015000 230410725946 76 3 P 2011 2012

2304553903064015000 230410725946 0 0 PP 2011 2012

2304553903065004000 230406271736 129 3 P 2011 2012

2304553903067001000 230403368810 348 3 P 2011 2012

2304553903067001000 230403368810 0 0 PP 2011 2012

2304553903075011000 230409921499 72 3 P 2011 2012

2304553903075023000 230409090112 89 3 P 2011 2012

2304553903075023000 230409090112 0 0 PP 2011 2012

2304554000029003000 230403465998 281 3 P 2011 2012

2304554000029013000 230406249005 195 3 P 2011 2012

2304554000029021000 230417159954 111 3 P 2011 2012

2304554000029024000 230417165644 409 3 P 2011 2012

2304554000029027000 230417165679 335 3 P 2011 2012

2304554000029028000 230417171491 50 3 P 2011 2012

2304554000029034000 230420713849 92 3 P 2011 2012

2304554000029043000 230420403173 484 3 P 2011 2012

2304554000029044000 230420380181 437 3 P 2011 2012

2304554000029045000 230419842449 47 3 P 2011 2012

2304554000030012000 230404057389 68 3 P 2011 2012

2304554000030013000 230404978425 1319 3 P 2011 2012

2304554000030015000 230409799871 95 3 P 2011 2012

2304554000030027000 230412303895 55 3 P 2011 2012

2304554000030035000 230416726405 71 3 P 2011 2012

2304554000030037000 230417122686 49 3 P 2011 2012

2304554000030038000 230417122694 405 3 P 2011 2012

2304554000030042000 230419835558 193 3 P 2011 2012

2304554000030043000 230419835566 109 3 P 2011 2012

2304554000030045000 230422420300 71 3 P 2011 2012

2304554000030050000 230431503994 247 3 P 2011 2012

2304554000030051000 230419842287 63 3 P 2011 2012

2304554000030056000 230422891540 61 3 P 2011 2012

2304554000030061000 230425688541 79 3 P 2011 2012

2304554000030064000 230425696098 509 3 P 2011 2012

2304554000030065000 230425696101 485 3 P 2011 2012

2304554000031018000 230415331032 351 3 P 2011 2012

2304554000031025000 230417151201 72 3 P 2011 2012

2304554000031046000 230416732405 287 3 P 2011 2012

2304554000031057000 230424709331 204 3 P 2011 2012

2304554000031059000 230425046727 1010 3 P 2011 2012

2304554000032003000 230410559914 68 3 P 2011 2012

2304554000032006000 230410559884 45 3 P 2011 2012

2304554000032012000 230410559949 59 3 P 2011 2012

2304554000032014000 230410559973 75 3 P 2011 2012

2304554000032027000 230412347418 173 3 P 2011 2012

2304554000032028000 230412347400 77 3 P 2011 2012

2304554000032030000 230418986960 42 3 P 2011 2012

2304554000032038000 230418987150 46 3 P 2011 2012

2304554000032041000 230417165610 96 3 P 2011 2012

2304554000032042000 230417165628 177 3 P 2011 2012

2304554000032044000 230417171563 137 3 P 2011 2012

2304554000032048000 230417171644 109 3 P 2011 2012

2304554000032050000 230417171661 112 3 P 2011 2012

2304554000032051000 230417171679 126 3 P 2011 2012

2304554000032053000 230417171695 49 3 P 2011 2012

2304554000032057000 230422866341 59 3 P 2011 2012

2304554000032065000 230424703899 71 3 P 2011 2012

2304554000032066000 230424703902 100 3 P 2011 2012

2304554000032067000 230424703911 132 3 P 2011 2012

2304554000033003000 230404979961 136 3 P 2011 2012

2304554000033004000 230404433615 198 3 P 2011 2012

2304554000033005000 230404980039 48 3 P 2011 2012

2304554000033013000 230417106800 98 3 P 2011 2012

2304554000033029000 230416701810 89 3 P 2011 2012

2304554000033030000 230416701828 74 3 P 2011 2012

2304554000033035000 230422867231 63 3 P 2011 2012

2304554000034004000 230404980365 90 3 P 2011 2012

2304554000034007000 230404980390 158 3 P 2011 2012

2304554000034010000 230404980420 63 3 P 2011 2012

2304554000034011000 230404980438 54 3 P 2011 2012

2304554000035002000 230404068216 187 3 P 2011 2012

2304554000035005000 230404980152 253 3 P 2011 2012

2304554000035006000 230404980161 191 3 P 2011 2012

2304554000035007000 230404068224 185 3 P 2011 2012

2304554000035012000 230404980217 45 3 P 2011 2012

2304554000035013000 230404980225 179 3 P 2011 2012

2304554000035015000 230404980241 137 3 P 2011 2012

2304554000035016000 230404980250 200 3 P 2011 2012

2304554000035019000 230404252882 104 3 P 2011 2012

2304554000035021000 230404980284 47 3 P 2011 2012

2304554000036004000 230404978492 53 3 P 2011 2012

2304554000036004000 230404978492 0 0 PP 2011 2012

2304554000036013000 230404257680 102 3 P 2011 2012

2304554000036014000 230404253242 102 3 P 2011 2012

2304554000036017000 230410128026 63 3 P 2011 2012

2304554000036018000 230404979928 40 3 P 2011 2012

2304554000036020000 230404979944 209 3 P 2011 2012

2304554000036025000 230405030344 49 3 P 2011 2012

2304554000036027000 230417134374 74 3 P 2011 2012

2304554000036029000 230417134391 109 3 P 2011 2012

2304554000036030000 230417134404 126 3 P 2011 2012

2304554000037004000 230404852405 226 3 P 2011 2012

2304554000037006000 230404852383 86 3 P 2011 2012

2304554000037006000 230404852383 0 0 PP 2011 2012

2304554000037011000 230404852332 63 3 P 2011 2012

2304554000037017000 230404426457 235 3 P 2011 2012

2304554000037017000 230404426457 0 0 PP 2011 2012

2304554000037018000 230406277157 250 3 P 2011 2012

2304554000037037000 230425692866 120 3 P 2011 2012

2304554000038008000 230404980047 66 3 P 2011 2012

2304554000038008000 230404980047 0 0 PP 2011 2012

2304554000038024000 230422851131 98 3 P 2011 2012

2304554000040004000 230404852570 117 3 P 2011 2012

2304554000040007000 230404852545 75 3 P 2011 2012

2304554000040017000 230428269336 148 3 P 2011 2012

2304554000042007000 230404853274 96 3 P 2011 2012

2304554000042008000 230404853282 133 3 P 2011 2012

2304554000042009000 230404853291 68 3 P 2011 2012

2304554000042009000 230404853291 0 0 PP 2011 2012

2304554000042018000 230404853371 61 3 P 2011 2012

2304554000043003000 230404853169 163 3 P 2011 2012

2304554000043006000 230404853142 46 3 P 2011 2012

2304554000043006000 230404853142 0 0 PP 2011 2012

2304554000043008000 230404853126 61 3 P 2011 2012

2304554000044007000 230404852928 66 3 P 2011 2012

2304554000044014000 230404852995 211 3 P 2011 2012

2304554000045016000 230404852855 87 3 P 2011 2012

2304554000047005000 230405448195 66 3 P 2011 2012

2304554000047007000 230406285974 52 3 P 2011 2012

2304554000047023000 230425022151 95 3 P 2011 2012

2304554000047024000 230425022160 42 3 P 2011 2012

2304554000048010000 230406288281 44 3 P 2011 2012

2304554000048012000 230405412671 60 3 P 2011 2012

2304554000048013000 230405448209 130 3 P 2011 2012

2304554000048021000 230425022062 73 3 P 2011 2012

2304554000048021000 230425022062 0 0 PP 2011 2012

2304554000049003000 230406245361 74 3 P 2011 2012

2304554000049005000 230406300710 87 3 P 2011 2012

2304554000049005000 230406300710 0 0 PP 2011 2012

2304554000049007000 230406294299 75 3 P 2011 2012

2304554000049011000 230405043951 102 3 P 2011 2012

2304554000049014000 230405046518 64 3 P 2011 2012

2304554000050010000 230406317701 111 3 P 2011 2012

2304554000050010000 230406317701 0 0 PP 2011 2012

2304554000050011000 230406296747 198 3 P 2011 2012

2304554000050017000 230419833253 109 3 P 2011 2012

2304554000051006000 230415326535 55 3 P 2011 2012

2304554000051009000 230409494761 139 3 P 2011 2012

2304554000051010000 230406300728 65 3 P 2011 2012

2304554000051015000 230405044329 123 3 P 2011 2012

2304554000051020000 230425018774 47 3 P 2011 2012

2304554000052003000 230405471944 69 3 P 2011 2012

2304554000052014000 230406296887 52 3 P 2011 2012

2304554000052014000 230406296887 0 0 PP 2011 2012

2304554000052018000 230415326497 69 3 P 2011 2012

2304554000052019000 230415326501 66 3 P 2011 2012

2304554000052021000 230406331135 167 3 P 2011 2012

2304554000052027000 230405478035 72 3 P 2011 2012

2304554000053001000 230406252421 123 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de junio de 20126

2304554000053002000 230406308044 110 3 P 2011 2012

2304554000053005000 230415326489 58 3 P 2011 2012

2304554000053009000 230425020191 74 3 P 2011 2012

2304554000054006000 230411231866 84 3 P 2011 2012

2304554000054008000 230405016031 110 3 P 2011 2012

2304554000054008000 230405016031 0 0 PP 2011 2012

2304554000054009000 230406283572 137 3 P 2011 2012

2304554000054009000 230406283572 0 0 PP 2011 2012

2304554000054011000 230406283599 163 3 P 2011 2012

2304554000055006000 230406340011 62 3 P 2011 2012

2304554000055010000 230405044311 41 3 P 2011 2012

2304554000055013000 230411038527 53 3 P 2011 2012

2304554000055015000 230406227184 58 3 P 2011 2012

2304554000055026000 230416715071 154 3 P 2011 2012

2304554000056001000 230406272082 59 3 P 2011 2012

2304554000056017000 230405000216 52 3 P 2011 2012

2304554000056017000 230405000216 0 0 PP 2011 2012

2304554000057005000 230405000127 50 3 P 2011 2012

2304554000057013000 230405043900 41 3 P 2011 2012

2304554000057017000 230405033271 182 3 P 2011 2012

2304554000058011000 230406249455 112 3 P 2011 2012

2304554000058017000 230415334309 78 3 P 2011 2012

2304554000059009000 230406352396 146 3 P 2011 2012

2304554000059013000 230406234504 45 3 P 2011 2012

2304554000059013000 230406234504 0 0 PP 2011 2012

2304554000060003000 230410665188 196 3 P 2011 2012

2304554000060007000 230406341262 79 3 P 2011 2012

2304554000060020000 230405015965 110 3 P 2011 2012

2304554000060021000 230415326411 89 3 P 2011 2012

2304554000060032000 230419821247 43 3 P 2011 2012

2304554000061013000 230406296925 70 3 P 2011 2012

2304554000062004000 230406288396 63 3 P 2011 2012

2304554000063003000 230405044035 421 3 P 2011 2012

2304554000063017000 230412369951 79 3 P 2011 2012

2304554000063018000 230406296763 53 3 P 2011 2012

2304554000063022000 230405452028 47 3 P 2011 2012

2304554000064004000 230410536388 160 3 P 2011 2012

2304554000064016000 230415334422 54 3 P 2011 2012

2304554000064018000 230417138493 128 3 P 2011 2012

2304554000064019000 230417138507 353 3 P 2011 2012

2304554000065020000 230411191333 269 3 P 2011 2012

2304554000066002000 230405448306 71 3 P 2011 2012

2304554000066006000 230406200847 143 3 P 2011 2012

2304554000066007000 230406294272 96 3 P 2011 2012

2304554000066008000 230405044060 75 3 P 2011 2012

2304554000066008000 230405044060 0 0 PP 2011 2012

2304554000066016000 230405441786 44 3 P 2011 2012

2304554000066017000 230405448284 54 3 P 2011 2012

2304554000066017000 230405448284 0 0 PP 2011 2012

2304554000066022000 230406258004 51 3 P 2011 2012

2304554000066023000 230405465979 57 3 P 2011 2012

2304554000067006000 230405478108 120 3 P 2011 2012

2304554000068023000 230425005524 705 3 P 2011 2012

2304554000068023000 230425005524 0 0 PP 2011 2012

2304554000069001000 230405015892 116 3 P 2011 2012

2304554000069005000 230405021582 116 3 P 2011 2012

2304554000069011000 230406240369 192 3 P 2011 2012

2304554000070005000 230405000089 63 3 P 2011 2012

2304554000070006000 230405000071 48 3 P 2011 2012

2304554000070011000 230405043837 100 3 P 2011 2012

2304554000070012000 230415334457 189 3 P 2011 2012

2304554000070013000 230415334465 71 3 P 2011 2012

2304554000070013000 230415334465 0 0 PP 2011 2012

2304554000071020000 230406217596 154 3 P 2011 2012

2304554000072004000 230405441794 66 3 P 2011 2012

2304554000072016000 230406203773 96 3 P 2011 2012

2304554000072028000 230425003629 47 3 P 2011 2012

2304554000076006000 230405027955 94 3 P 2011 2012

2304554000076007000 230405044108 48 3 P 2011 2012

2304554000076013000 230405448314 65 3 P 2011 2012

2304554000076013000 230405448314 0 0 PP 2011 2012

2304554000076014000 230405465995 124 3 P 2011 2012

2304554000076014000 230405465995 0 0 PP 2011 2012

2304554000076018000 230406219670 57 3 P 2011 2012

2304554000077007000 230406212420 117 3 P 2011 2012

2304554000077008000 230406266244 76 3 P 2011 2012

2304554000077008000 230406266244 0 0 PP 2011 2012

2304554000077009000 230405015787 196 3 P 2011 2012

2304554000077011000 230406217570 47 3 P 2011 2012

2304554000078006000 230405478086 68 3 P 2011 2012

2304554000078009000 230406333758 55 3 P 2011 2012

2304554000078010000 230405478370 102 3 P 2011 2012

2304554000081014000 230405478353 172 3 P 2011 2012

2304554000081023000 230416736087 45 3 P 2011 2012

2304554000081023000 230416736087 0 0 PP 2011 2012

2304554000082010000 230406259922 89 3 P 2011 2012

2304554000082024000 230405042962 68 3 P 2011 2012

2304554000086012000 230404857512 59 3 P 2011 2012

2304554000086030000 230404857334 50 3 P 2011 2012

2304554000086032000 230416716604 70 3 P 2011 2012

2304554000086035000 230417148413 97 3 P 2011 2012

2304554000087010000 230404857881 96 3 P 2011 2012

2304554000088013000 230404858080 81 3 P 2011 2012

2304554000088018000 230404858039 178 3 P 2011 2012

2304554000088020000 230404858012 127 3 P 2011 2012

2304554000088029000 230425023077 72 3 P 2011 2012

2304554000089001000 230404865124 135 3 P 2011 2012

2304554000089002000 230404865132 179 3 P 2011 2012

2304554000089012000 230404858268 65 3 P 2011 2012

2304554000089019000 230404858349 71 3 P 2011 2012

2304554000089019000 230404858349 0 0 PP 2011 2012

2304554000090003000 230406314486 71 3 P 2011 2012

2304554000090003000 230406314486 0 0 PP 2011 2012

2304554000090014000 230404858942 57 3 P 2011 2012

2304554000091010000 230404859060 167 3 P 2011 2012

2304554000091017000 230404858993 125 3 P 2011 2012

2304554000091023000 230415322378 69 3 P 2011 2012

2304554000093003000 230404858454 48 3 P 2011 2012

2304554000094001000 230404865183 95 3 P 2011 2012

2304554000097015000 230404858802 41 3 P 2011 2012

2304554000097021000 230419835574 934 3 P 2011 2012

2304554000099006000 230404865515 73 3 P 2011 2012

2304554000099015000 230404857211 151 3 P 2011 2012

2304554000099015000 230404857211 0 0 PP 2011 2012

2304554000106009000 230421522150 82 3 P 2011 2012

2304554000106010000 230421522168 42 3 P 2011 2012

2304554000106011000 230421522176 103 3 P 2011 2012

2304554000106012000 230422425808 166 3 P 2011 2012

2304554000107022000 230415302172 44 3 P 2011 2012

2304554000107029000 230415302245 50 3 P 2011 2012

2304554000109001000 230420743501 50 3 P 2011 2012

2304554000109003000 230420743527 118 3 P 2011 2012

2304554000110001000 230431454071 138 3 P 2011 2012

2304554000110003000 230431454098 46 3 P 2011 2012

2304554000110005000 230418960057 155 3 P 2011 2012

2304554000110006000 230418984746 44 3 P 2011 2012

2304554000110008000 230417147956 45 3 P 2011 2012

2304554000111002000 230431454152 59 3 P 2011 2012

2304554000111007000 230418984762 64 3 P 2011 2012

2304554000111014000 230417138116 40 3 P 2011 2012

2304554000111016000 230418962840 100 3 P 2011 2012

2304554000112002000 230420707644 58 3 P 2011 2012

2304554000112004000 230418984819 52 3 P 2011 2012

2304554000112005000 230420400913 64 3 P 2011 2012

2304554000112011000 230425038864 131 3 P 2011 2012

2304554000113001000 230431454233 55 3 P 2011 2012

2304554000113007000 230431454268 74 3 P 2011 2012

2304554000113009000 230431454284 90 3 P 2011 2012

2304554000113010000 230417139724 79 3 P 2011 2012

2304554000113018000 230417139716 47 3 P 2011 2012

2304554000113024000 230431454331 137 3 P 2011 2012

2304554000114006000 230431454365 98 3 P 2011 2012

2304554000114009000 230417135915 45 3 P 2011 2012

2304554000114014000 230416722345 67 3 P 2011 2012

2304554001002023000 230422885809 244 3 P 2011 2012

2304554001002024000 230422885817 192 3 P 2011 2012

2304554001004002000 230402996141 698 3 P 2011 2012

2304554001004014000 230409225816 491 3 P 2011 2012

2304554001004016000 230401051517 466 3 P 2011 2012

2304554001006012000 230409308282 191 3 P 2011 2012

2304554001006015000 230408302981 156 3 P 2011 2012

2304554001007035000 230421527844 93 3 P 2011 2012

2304554001008030000 230417169372 222 3 P 2011 2012

2304554001008030000 230417169372 0 0 PP 2011 2012

2304554001008038000 230421524772 2268 3 P 2011 2012

2304554001009006000 230403092971 187 3 P 2011 2012

2304554001009018000 230402974929 40 3 P 2011 2012

2304554001009020000 230404809267 159 3 P 2011 2012

2304554001010005000 230405033262 70 3 P 2011 2012

2304554001010009000 230405445404 52 3 P 2011 2012

2304554001010009000 230405445404 0 0 PP 2011 2012

2304554001010010000 230404809186 60 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de junio de 2012 7

2304554001010010000 230404809186 0 0 PP 2011 2012

2304554001010019000 230404809658 81 3 P 2011 2012

2304554001011004000 230403537069 81 3 P 2011 2012

2304554001011013000 230404804460 52 3 P 2011 2012

2304554001011016000 230404804478 135 3 P 2011 2012

2304554001011019000 230403397496 119 3 P 2011 2012

2304554001012027000 230422890659 87 3 P 2011 2012

2304554001012027000 230422890659 0 0 PP 2011 2012

2304554001014005000 230404465720 56 3 P 2011 2012

2304554001014005000 230404465720 0 0 PP 2011 2012

2304554001014008000 230404465754 54 3 P 2011 2012

2304554001014008000 230404465754 0 0 PP 2011 2012

2304554001016010000 230404809518 42 3 P 2011 2012

2304554001017018000 230403041501 67 3 P 2011 2012

2304554001017020000 230402963170 87 3 P 2011 2012

2304554001017024000 230421524527 115 3 P 2011 2012

2304554001018018000 230405003941 321 3 P 2011 2012

2304554001018019000 230403255110 199 3 P 2011 2012

2304554001018020000 230403360347 63 3 P 2011 2012

2304554001018021000 230403395345 1965 3 P 2011 2012

2304554001019002000 230402943306 82 3 P 2011 2012

2304554001019002000 230402943306 0 0 PP 2011 2012

2304554001020041000 230422854024 165 3 P 2011 2012

2304554001021017000 230401047005 315 3 P 2011 2012

2304554001021024000 230417170851 256 3 P 2011 2012

2304554001023004000 230404065829 118 3 P 2011 2012

2304554001023008000 230404043094 128 3 P 2011 2012

2304554001023017000 230403770162 59 3 P 2011 2012

2304554001024008000 230406336854 424 3 P 2011 2012

2304554001025024000 230403255144 352 3 P 2011 2012

2304554001025029000 230415322718 123 3 P 2011 2012

2304554001027002000 230403136021 119 3 P 2011 2012

2304554001027002000 230403136021 0 0 PP 2011 2012

2304554001027026000 230419848277 91 3 P 2011 2012

2304554001027026000 230419848277 0 0 PP 2011 2012

2304554001027030000 230422864640 153 3 P 2011 2012

2304554001028013000 230404821071 40 3 P 2011 2012

2304554001028013000 230404821071 0 0 PP 2011 2012

2304554001028014000 230403389931 162 3 P 2011 2012

2304554001029012000 230415322726 188 3 P 2011 2012

2304554001030011000 230422899176 54 3 P 2011 2012

2304554001030012000 230422899184 55 3 P 2011 2012

2304554001030012000 230422899184 0 0 PP 2011 2012

2304554001031008000 230403397488 66 3 P 2011 2012

2304554001031012000 230403587309 115 3 P 2011 2012

2304554001031018000 230404814368 47 3 P 2011 2012

2304554001031025000 230422890811 48 3 P 2011 2012

2304554001032005000 230403259476 62 3 P 2011 2012

2304554001032019000 230403397500 113 3 P 2011 2012

2304554001032019000 230403397500 0 0 PP 2011 2012

2304554001033020000 230404821631 61 3 P 2011 2012

2304554001033020000 230404821631 0 0 PP 2011 2012

2304554001034013000 230404821429 889 3 P 2011 2012

2304554001034039000 230415322769 85 3 P 2011 2012

2304554001034059000 230425002991 45 3 P 2011 2012

2304554001035002000 230416568818 40 3 P 2011 2012

2304554001037019000 230422872014 94 3 P 2011 2012

2304554001039002000 230404424284 40 3 P 2011 2012

2304554001039017000 230403760639 100 3 P 2011 2012

2304554001040001000 230404262993 64 3 P 2011 2012

2304554001040001000 230404262993 0 0 PP 2011 2012

2304554001040024000 230403574801 66 3 P 2011 2012

2304554001040034000 230422888727 134 3 P 2011 2012

2304554001040034000 230422888727 0 0 PP 2011 2012

2304554001041011000 230403367244 58 3 P 2011 2012

2304554001041012000 230404821488 54 3 P 2011 2012

2304554001041018000 230411058404 283 3 P 2011 2012

2304554001041022000 230405456431 100 3 P 2011 2012

2304554001041024000 230410898735 40 3 P 2011 2012

2304554001042004000 230404259011 42 3 P 2011 2012

2304554001042020000 230404821186 111 3 P 2011 2012

2304554001042021000 230403367163 88 3 P 2011 2012

2304554001043034000 230425006903 234 3 P 2011 2012

2304554001043034000 230425006903 0 0 PP 2011 2012

2304554001045007000 230404424888 162 3 P 2011 2012

2304554001045007000 230404424888 0 0 PP 2011 2012

2304554001046002000 230404450854 65 3 P 2011 2012

2304554001046002000 230404450854 0 0 PP 2011 2012

2304554001046005000 230404424951 121 3 P 2011 2012

2304554001046009000 230406222689 139 3 P 2011 2012

2304554001046016000 230425030138 191 3 P 2011 2012

2304554001047020000 230422889677 51 3 P 2011 2012

2304554001047021000 230422889685 56 3 P 2011 2012

2304554001047021000 230422889685 0 0 PP 2011 2012

2304554001048001000 230403575807 89 3 P 2011 2012

2304554001048001000 230403575807 0 0 PP 2011 2012

2304554001048002000 230403575793 51 3 P 2011 2012

2304554001048002000 230403575793 0 0 PP 2011 2012

2304554001048016000 230404450765 126 3 P 2011 2012

2304554001049016000 230403575840 102 3 P 2011 2012

2304554001049019000 230404817952 117 3 P 2011 2012

2304554001050018000 230404450625 217 3 P 2011 2012

2304554001051002000 230411259299 50 3 P 2011 2012

2304554001051005000 230404450943 329 3 P 2011 2012

2304554001051005000 230404450943 0 0 PP 2011 2012

2304554001052007000 230404450641 48 3 P 2011 2012

2304554001052019000 230404818592 89 3 P 2011 2012

2304554001052019000 230404818592 0 0 PP 2011 2012

2304554001052028000 230425012172 105 3 P 2011 2012

2304554001053024000 230417123399 47 3 P 2011 2012

2304554001053024000 230417123399 0 0 PP 2011 2012

2304554001054012000 230403575823 53 3 P 2011 2012

2304554001054012000 230403575823 0 0 PP 2011 2012

2304554001054020000 230404451036 118 3 P 2011 2012

2304554001054029000 230421525132 91 3 P 2011 2012

2304554001057024000 230422423988 63 3 P 2011 2012

2304554001057026000 230422889472 129 3 P 2011 2012

2304554001057026000 230422889472 0 0 PP 2011 2012

2304554001058010000 230404818240 77 3 P 2011 2012

2304554001059003000 230404451010 43 3 P 2011 2012

2304554001059003000 230404451010 0 0 PP 2011 2012

2304554001059004000 230404052476 51 3 P 2011 2012

2304554001059006000 230409830817 59 3 P 2011 2012

2304554001059010000 230403982895 91 3 P 2011 2012

2304554001059010000 230403982895 0 0 PP 2011 2012

2304554001059018000 230421529464 95 3 P 2011 2012

2304554001059018000 230421529464 0 0 PP 2011 2012

2304554001060014000 230415316017 62 3 P 2011 2012

2304554001060014000 230415316017 0 0 PP 2011 2012

2304554001061014000 230404817936 115 3 P 2011 2012

2304554001061019000 230415316068 121 3 P 2011 2012

2304554001062019000 230415316149 42 3 P 2011 2012

2304554001062034000 230421520637 148 3 P 2011 2012

2304554001062035000 230422864984 46 3 P 2011 2012

2304554001063008000 230416749286 188 3 P 2011 2012

2304554001063022000 230422891868 638 3 P 2011 2012

2304554001063030000 230424695501 54 3 P 2011 2012

2304554001063030000 230424695501 0 0 PP 2011 2012

2304554001063033000 230424695535 61 3 P 2011 2012

2304554001063034000 230424695543 40 3 P 2011 2012

2304554001063035000 230424698895 98 3 P 2011 2012

2304554001063035000 230424698895 0 0 PP 2011 2012

2304554001063039000 230424698933 52 3 P 2011 2012

2304554001063039000 230424698933 0 0 PP 2011 2012

2304554001063040000 230424698941 93 3 P 2011 2012

2304554001063040000 230424698941 0 0 PP 2011 2012

2304554001063044000 230424698984 248 3 P 2011 2012

2304554001063044000 230424698984 0 0 PP 2011 2012

2304554001063045000 230424698992 52 3 P 2011 2012

2304554001067005000 230415315801 43 3 P 2011 2012

2304554001068005000 230415315681 59 3 P 2011 2012

2304554001068005000 230415315681 0 0 PP 2011 2012

2304554001068007000 230415315703 72 3 P 2011 2012

2304554001068007000 230415315703 0 0 PP 2011 2012

2304554001068010000 230415315738 67 3 P 2011 2012

2304554001068010000 230415315738 0 0 PP 2011 2012

2304554001068020000 230415315657 86 3 P 2011 2012

2304554001069004000 230415315550 123 3 P 2011 2012

2304554001069020000 230411994487 57 3 P 2011 2012

2304554001069020000 230411994487 0 0 PP 2011 2012

2304554001069021000 230425019568 56 3 P 2011 2012

2304554001070001000 230415315401 88 3 P 2011 2012

2304554001070001000 230415315401 0 0 PP 2011 2012

2304554001070004000 230415315436 67 3 P 2011 2012

2304554001070004000 230415315436 0 0 PP 2011 2012

2304554001070009000 230415315487 80 3 P 2011 2012

2304554001070012000 230415315517 91 3 P 2011 2012

2304554001070019000 230415301249 61 3 P 2011 2012

2304554001070026000 230425021589 42 3 P 2011 2012

2304554001071010000 230425019428 268 3 P 2011 2012

2304554001072014000 230415316513 175 3 P 2011 2012

2304554001073001000 230415316203 41 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de junio de 20128

2304554001073022000 230422432804 247 3 P 2011 2012

2304554001074002000 230415316530 99 3 P 2011 2012

2304554001074002000 230415316530 0 0 PP 2011 2012

2304554001074007000 230415316581 48 3 P 2011 2012

2304554001074007000 230415316581 0 0 PP 2011 2012

2304554001080014000 230425036845 50 3 P 2011 2012

2304554001080014000 230425036845 0 0 PP 2011 2012

2304554002006003000 230415333761 113 3 P 2011 2012

2304554002006003000 230415333761 0 0 PP 2011 2012

2304554002007004000 230403971214 46 3 P 2011 2012

2304554002007004000 230403971214 0 0 PP 2011 2012

2304554002007007000 230415312275 57 3 P 2011 2012

2304554002009016000 230411670185 55 3 P 2011 2012

2304554002010003000 230404819131 74 3 P 2011 2012

2304554002010006000 230404819165 60 3 P 2011 2012

2304554002010009000 230410771239 59 3 P 2011 2012

2304554002010017000 230412019542 161 3 P 2011 2012

2304554002010019000 230412019569 91 3 P 2011 2012

2304554002010019000 230412019569 0 0 PP 2011 2012

2304554002011001000 230403580266 71 3 P 2011 2012

2304554002012009000 230415312330 147 3 P 2011 2012

2304554002012009000 230415312330 0 0 PP 2011 2012

2304554002013022000 230422148537 49 3 P 2011 2012

2304554002014003000 230404820171 69 3 P 2011 2012

2304554002014003000 230404820171 0 0 PP 2011 2012

2304554002014013000 230411410884 65 3 P 2011 2012

2304554002014013000 230411410884 0 0 PP 2011 2012

2304554002014022000 230425684863 49 3 P 2011 2012

2304554002015004000 230403580401 83 3 P 2011 2012

2304554002015008000 230404818894 72 3 P 2011 2012

2304554002015008000 230404818894 0 0 PP 2011 2012

2304554002015012000 230424700181 131 3 P 2011 2012

2304554002015012000 230424700181 0 0 PP 2011 2012

2304554002015013000 230424700199 55 3 P 2011 2012

2304554002015013000 230424700199 0 0 PP 2011 2012

2304554002017004000 230412277916 47 3 P 2011 2012

2304554002017013000 230421524471 433 3 P 2011 2012

2304554002017013000 230421524471 0 0 PP 2011 2012

2304554002018013000 230424702264 93 3 P 2011 2012

2304554002018013000 230424702264 0 0 PP 2011 2012

2304554002019006000 230404818827 67 3 P 2011 2012

2304554002019006000 230404818827 0 0 PP 2011 2012

2304554002020002000 230404820139 78 3 P 2011 2012

2304554002020005000 230404820163 43 3 P 2011 2012

2304554002021008000 230415333639 70 3 P 2011 2012

2304554002022009000 230411410230 50 3 P 2011 2012

2304554002022009000 230411410230 0 0 PP 2011 2012

2304554002022014000 230404820040 52 3 P 2011 2012

2304554002022014000 230404820040 0 0 PP 2011 2012

2304554002023002000 230411410922 135 3 P 2011 2012

2304554002023011000 230404820074 71 3 P 2011 2012

2304554002023013000 230404820091 137 3 P 2011 2012

2304554002027024000 230416550170 74 3 P 2011 2012

2304554002027024000 230416550170 0 0 PP 2011 2012

2304554002027025000 230416550188 75 3 P 2011 2012

2304554002027026000 230416550196 159 3 P 2011 2012

2304554002027029000 230416550226 315 3 P 2011 2012

2304554002027029000 230416550226 0 0 PP 2011 2012

2304554002027030000 230416550234 80 3 P 2011 2012

2304554002028023000 230416550340 79 3 P 2011 2012

2304554002029020000 230416550731 71 3 P 2011 2012

2304554002029020000 230416550731 0 0 PP 2011 2012

2304554002030034000 230424710259 360 3 P 2011 2012

2304554002030034000 230424710259 0 0 PP 2011 2012

2304554002030035000 230424710267 303 3 P 2011 2012

2304554002030036000 230424710275 85 3 P 2011 2012

2304554002032002000 230404824282 84 3 P 2011 2012

2304554002032008000 230404824347 114 3 P 2011 2012

2304554002032008000 230404824347 0 0 PP 2011 2012

2304554002032009000 230404824355 54 3 P 2011 2012

2304554002032018000 230416722868 86 3 P 2011 2012

2304554002032019000 230416722876 40 3 P 2011 2012

2304554002032021000 230425688931 79 3 P 2011 2012

2304554002032022000 230425688940 52 3 P 2011 2012

2304554002033022000 230420700801 55 3 P 2011 2012

2304554002033022000 230420700801 0 0 PP 2011 2012

2304554002033029000 230420748642 75 3 P 2011 2012

2304554002034013000 230409678314 98 3 P 2011 2012

2304554002034013000 230409678314 0 0 PP 2011 2012

2304554002034018000 230420745431 270 3 P 2011 2012

2304554002034022000 230420745473 71 3 P 2011 2012

2304554002034024000 230420745490 75 3 P 2011 2012

2304554002034024000 230420745490 0 0 PP 2011 2012

2304554002035022000 230417177375 45 3 P 2011 2012

2304554002035022000 230417177375 0 0 PP 2011 2012

2304554002035027000 230417177421 40 3 P 2011 2012

2304554002035027000 230417177421 0 0 PP 2011 2012

2304554002035036000 230425006750 486 3 P 2011 2012

2304554002035036000 230425006750 0 0 PP 2011 2012

2304554002036011000 230410351558 129 3 P 2011 2012

2304554002036015000 230410351591 130 3 P 2011 2012

2304554002036015000 230410351591 0 0 PP 2011 2012

2304554002038003000 230410351132 78 3 P 2011 2012

2304554002038003000 230410351132 0 0 PP 2011 2012

2304554002038005000 230410351159 41 3 P 2011 2012

2304554002038006000 230410351167 46 3 P 2011 2012

2304554002038019000 230410351299 55 3 P 2011 2012

2304554002039006000 230410351019 74 3 P 2011 2012

2304554002039011000 230410351060 50 3 P 2011 2012

2304554002039011000 230410351060 0 0 PP 2011 2012

2304554002039012000 230410351078 43 3 P 2011 2012

2304554002040008000 230410351817 56 3 P 2011 2012

2304554002040013000 230410351868 226 3 P 2011 2012

2304554002040019000 230422425867 257 3 P 2011 2012

2304554002040019000 230422425867 0 0 PP 2011 2012

2304554002040023000 230424699018 224 3 P 2011 2012

2304554002040025000 230425012709 81 3 P 2011 2012

2304554002041009000 230410351990 246 3 P 2011 2012

2304554002041009000 230410351990 0 0 PP 2011 2012

2304554002041012000 230410352023 91 3 P 2011 2012

2304554002041012000 230410352023 0 0 PP 2011 2012

2304554002042002000 230410350870 110 3 P 2011 2012

2304554002043002000 230410289143 105 3 P 2011 2012

2304554002043004000 230410289160 105 3 P 2011 2012

2304554002043016000 230410289283 402 3 P 2011 2012

2304554002043031000 230425002606 154 3 P 2011 2012

2304554002043031000 230425002606 0 0 PP 2011 2012

2304554002043032000 230425002614 143 3 P 2011 2012

2304554002043032000 230425002614 0 0 PP 2011 2012

2304554002043037000 230425012041 78 3 P 2011 2012

2304554002043038000 230425012059 40 3 P 2011 2012

2304554002044016000 230410350268 53 3 P 2011 2012

2304554002044016000 230410350268 0 0 PP 2011 2012

2304554002044019000 230410350292 45 3 P 2011 2012

2304554002044023000 230420408108 56 3 P 2011 2012

2304554002045013000 230422865018 177 3 P 2011 2012

2304554002046003000 230410350781 63 3 P 2011 2012

2304554002047001000 230409860252 77 3 P 2011 2012

2304554002047002000 230409872684 152 3 P 2011 2012

2304554002047002000 230409872684 0 0 PP 2011 2012

2304554002047010000 230410352163 108 3 P 2011 2012

2304554002047010000 230410352163 0 0 PP 2011 2012

2304554002047012000 230410352180 51 3 P 2011 2012

2304554002047012000 230410352180 0 0 PP 2011 2012

2304554002048013000 230410352589 54 3 P 2011 2012

2304554002048013000 230410352589 0 0 PP 2011 2012

2304554002050005000 230410350675 121 3 P 2011 2012

2304554002050005000 230410350675 0 0 PP 2011 2012

2304554002052004000 230409706571 125 3 P 2011 2012

2304554002052021000 230422854954 54 3 P 2011 2012

2304554002053001000 230410350454 43 3 P 2011 2012

2304554002053017000 230421544404 220 3 P 2011 2012

2304554002055013000 230410289518 125 3 P 2011 2012

2304554002055013000 230410289518 0 0 PP 2011 2012

2304554002056012000 230410290176 207 3 P 2011 2012

2304554002056012000 230410290176 0 0 PP 2011 2012

2304554002059004000 230410352376 113 3 P 2011 2012

2304554002059006000 230409269953 59 3 P 2011 2012

2304554002059016000 230410352473 84 3 P 2011 2012

2304554002059020000 230417145929 46 3 P 2011 2012

2304554002060013000 230410352325 57 3 P 2011 2012

2304554002060014000 230410352333 91 3 P 2011 2012

2304554002060014000 230410352333 0 0 PP 2011 2012

2304554002060016000 230422858801 222 3 P 2011 2012

2304554002061008000 230410291776 84 3 P 2011 2012

2304554002061008000 230410291776 0 0 PP 2011 2012

2304554002062004000 230410289747 136 3 P 2011 2012

2304554002062006000 230410289763 195 3 P 2011 2012

2304554002062009000 230410289798 164 3 P 2011 2012

2304554002062011000 230410289810 219 3 P 2011 2012

2304554002063008000 230410289976 117 3 P 2011 2012

2304554002063016000 230422866502 304 3 P 2011 2012



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de junio de 2012 9

2304554002063016000 230422866502 0 0 PP 2011 2012

2304554002067006000 230410290605 107 3 P 2011 2012

2304554002067008000 230410290621 185 3 P 2011 2012

2304554002068009000 230410290320 89 3 P 2011 2012

2304554002069011000 230410290087 87 3 P 2011 2012

2304554002069016000 230419835639 93 3 P 2011 2012

2304554002069017000 230425025703 88 3 P 2011 2012

2304554002069017000 230425025703 0 0 PP 2011 2012

2304554002069018000 230425015899 314 3 P 2011 2012

2304554002069019000 230425015902 84 3 P 2011 2012

2304554002069019000 230425015902 0 0 PP 2011 2012

2304554002072010000 230415338924 56 3 P 2011 2012

2304554002072013000 230415338959 50 3 P 2011 2012

2304554002072022000 230417172411 92 3 P 2011 2012

2304554002072022000 230417172411 0 0 PP 2011 2012

2304554002073013000 230415329551 193 3 P 2011 2012

2304554002074005000 230415329593 78 3 P 2011 2012

2304554002075018000 230415339173 41 3 P 2011 2012

2304554002075026000 230417172462 61 3 P 2011 2012

2304554002075026000 230417172462 0 0 PP 2011 2012

2304554002075036000 230417172560 81 3 P 2011 2012

2304554002075036000 230417172560 0 0 PP 2011 2012

2304554002075041000 230417172616 47 3 P 2011 2012

2304554002076012000 230417172721 85 3 P 2011 2012

2304554002076019000 230417172799 42 3 P 2011 2012

2304554002076027000 230417172870 62 3 P 2011 2012

2304554002076029000 230417172896 130 3 P 2011 2012

2304554002076031000 230417172918 166 3 P 2011 2012

2304554002076034000 230417172942 53 3 P 2011 2012

2304554002076037000 230417172977 63 3 P 2011 2012

2304554002076047000 230421524608 46 3 P 2011 2012

2304554002076047000 230421524608 0 0 PP 2011 2012

2304554002077005000 230419821875 57 3 P 2011 2012

2304554002077005000 230419821875 0 0 PP 2011 2012

2304554002080003000 230417173078 139 3 P 2011 2012

2304554002080007000 230417173116 95 3 P 2011 2012

2304554002081016000 230417173345 46 3 P 2011 2012

2304554002081016000 230417173345 0 0 PP 2011 2012

2304554002083001000 230417173795 53 3 P 2011 2012

2304554002083007000 230417173850 58 3 P 2011 2012

2304554002083007000 230417173850 0 0 PP 2011 2012

2304554002083010000 230417173884 239 3 P 2011 2012

2304554002088014000 230419842813 331 3 P 2011 2012

2304554002088016000 230419842830 43 3 P 2011 2012

2304554002089015000 230419843119 0 0 CP 2011 2012

2304554002089015000 230419843119 1279 3 P 2011 2012

2304554002089015000 230419843119 0 0 PP 2011 2012

2304554002090008000 230419843232 126 3 P 2011 2012

2304554002090008000 230419843232 0 0 PP 2011 2012

2304554002090021000 230419843364 81 3 P 2011 2012

2304554002091005000 230419843542 86 3 P 2011 2012

2304554002091006000 230419843551 321 3 P 2011 2012

2304554002091007000 230419843569 130 3 P 2011 2012

2304554002091011000 230419843607 128 3 P 2011 2012

2304554002091019000 230419843682 42 3 P 2011 2012

2304554002091022000 230419843712 51 3 P 2011 2012

2304554002091039000 230419843887 88 3 P 2011 2012

2304554002091039000 230419843887 0 0 PP 2011 2012

2304554002091043000 230424709986 50 3 P 2011 2012

2304554002091043000 230424709986 0 0 PP 2011 2012

2304554100017003000 230404884056 104 3 P 2011 2012

2304554100017008000 230404882169 206 3 P 2011 2012

2304554100017011000 230418988563 93 3 P 2011 2012

2304554100019008000 230404882100 92 3 P 2011 2012

2304554100020012000 230419828021 57 3 P 2011 2012

2304554100020013000 230419828039 90 3 P 2011 2012

2304554100020013000 230419828039 0 0 PP 2011 2012

2304554100020018000 230419828080 46 3 P 2011 2012

2304554100020020000 230419828101 54 3 P 2011 2012

2304554100020030000 230419828209 181 3 P 2011 2012

2304554100020030000 230419828209 0 0 PP 2011 2012

2304554100021005000 230411157046 105 3 P 2011 2012

2304554100022003000 230411742674 43 3 P 2011 2012

2304554100022004000 230411742682 77 3 P 2011 2012

2304554100022011000 230411742739 242 3 P 2011 2012

2304554100022014000 230417165741 112 3 P 2011 2012

2304554100022018000 230417165784 110 3 P 2011 2012

2304554100022019000 230417165792 84 3 P 2011 2012

2304554100022020000 230417165806 183 3 P 2011 2012

2304554100022021000 230417165814 109 3 P 2011 2012

2304554100024003000 230404882495 221 3 P 2011 2012

2304554100024010000 230404827702 91 3 P 2011 2012

2304554100024010000 230404827702 0 0 PP 2011 2012

2304554100024019000 230422899371 60 3 P 2011 2012

2304554100025004000 230404882606 101 3 P 2011 2012

2304554100025014000 230415309118 102 3 P 2011 2012

2304554100025016000 230415309134 58 3 P 2011 2012

2304554100025019000 230425003084 60 3 P 2011 2012

2304554100026002000 230404827931 88 3 P 2011 2012

2304554100026009000 230410071695 99 3 P 2011 2012

2304554100027010000 230417122937 140 3 P 2011 2012

2304554100027010000 230417122937 0 0 PP 2011 2012

2304554100028007000 230417122953 186 3 P 2011 2012

2304554100028010000 230417122988 92 3 P 2011 2012

2304554100029002000 230411742577 201 3 P 2011 2012

2304554100029007000 230404882258 83 3 P 2011 2012

2304554100029017000 230418994440 81 3 P 2011 2012

2304554100029029000 230418994563 105 3 P 2011 2012

2304554100029034000 230425008485 649 3 P 2011 2012

2304554100035005000 230420403149 246 3 P 2011 2012

2304554100035009000 230431504419 71 3 P 2011 2012

2304554100035010000 230431504427 131 3 P 2011 2012

2304554100035018000 230431504508 393 3 P 2011 2012

2304554100036007000 230431504265 89 3 P 2011 2012

2304554100037007000 230431504214 105 3 P 2011 2012

2304554100037014000 230421524675 52 3 P 2011 2012

2304554100040002000 230431504133 158 3 P 2011 2012

2304554100040003000 230431504141 177 3 P 2011 2012

2304554100040008000 230419842325 426 3 P 2011 2012

2304554100042006000 230418989501 136 3 P 2011 2012

2304554100043001000 230431504095 87 3 P 2011 2012

2304554100043006000 230418989527 90 3 P 2011 2012

2304554100043007000 230418989535 68 3 P 2011 2012

2304554100052017000 230408328859 197 3 P 2011 2012

2304554100052032000 230415343723 117 3 P 2011 2012

2304554100052032000 230415343723 0 0 PP 2011 2012

2304554100052036000 230418970371 62 3 P 2011 2012

2304554100052045000 230418988938 72 3 P 2011 2012

2304554100052048000 230418988962 72 3 P 2011 2012

2304554100052051000 230418988997 84 3 P 2011 2012

2304554100052061000 230419832087 106 3 P 2011 2012

2304554100052062000 230419832095 81 3 P 2011 2012

2304554100052068000 230422851548 42 3 P 2011 2012

2304554100052071000 230422851572 53 3 P 2011 2012

2304554100052074000 230422851602 58 3 P 2011 2012

2304554100052079000 230422851653 54 3 P 2011 2012

2304554100052080000 230422851661 86 3 P 2011 2012

2304554100052083000 230422851696 220 3 P 2011 2012

2304554100052084000 230425003742 349 3 P 2011 2012

2304554100052084000 230425003742 0 0 PP 2011 2012

2304554100052090000 230425009163 526 3 P 2011 2012

2304554100052093000 230425022232 154 3 P 2011 2012

2304554100058006000 230420380840 121 3 P 2011 2012

2304554100068001000 230418973493 45 3 P 2011 2012

2304554100068014000 230418997899 119 3 P 2011 2012

2304554100069008000 230420380904 235 3 P 2011 2012

2304554100069009000 230420380912 59 3 P 2011 2012

2304554100069013000 230420380939 153 3 P 2011 2012

2304554100069013000 230420380939 0 0 PP 2011 2012

2304554100069014000 230420380947 69 3 P 2011 2012

2304554100069015000 230419841191 66 3 P 2011 2012

2304554100071001000 230419823908 50 3 P 2011 2012

2304554100072013000 230418973621 89 3 P 2011 2012

2304554100073001000 230418997937 63 3 P 2011 2012

2304554100073003000 230419841213 41 3 P 2011 2012

2304554100073004000 230417175607 126 3 P 2011 2012

2304554100073006000 230420381153 48 3 P 2011 2012

2304554100074008000 230418997945 106 3 P 2011 2012

2304554100074012000 230417176085 78 3 P 2011 2012

2304554100075007000 230420381242 101 3 P 2011 2012

2304554100076003000 230420381277 103 3 P 2011 2012

2304554100076004000 230418973701 100 3 P 2011 2012

2304554100076008000 230420381293 43 3 P 2011 2012

2304554100076011000 230417175631 82 3 P 2011 2012

2304554100076016000 230420381323 66 3 P 2011 2012

2304554100078007000 230419841221 60 3 P 2011 2012

2304554100078014000 230420381374 115 3 P 2011 2012

2304554100078015000 230418973761 323 3 P 2011 2012

2304554100079002000 230419820411 52 3 P 2011 2012

2304554100079003000 230420381382 47 3 P 2011 2012

CONTINÚA EN PRÓXIMA EDICIÓN


